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Product Specification and Technical Data Sheet

Product Name: Clearly Canola PREMIUM Non-Stick Cooking Spray

Brand: Clearly Canola

Manufacturer: Brilliant Food Concepts Inc. a Waffles Plus International Co.
Manufacturer’s product #: 12282

GTIN#: 1 0686078 12282 9

Inner UPC: 6 86078 12282 2

Country of Origin: Canada

Contents and Shipping Weights:
Pack Size: 6 x 17 oz

Net Contents: 482 g/ 17 oz

Unit Weight: 1.36 Lbs (0.62 Kg)
Case Weight: 8.37 Lbs (3.8 Kg)
Case Dimensions: 9” x 5 7/8” x 10”
Case Cube: 528

Ti-Hi: 36 /5

Cases per Pallet: 180

Packaging:

Inners: Litho cans, pressure tested in water bath.
Master: Corrugated craft boxes.

Case Seal Method: clear box tape.

Ingredients: Canola Oil (non-GMO), Isobutane, Sunflower Lecithin, Propane,
Dimethicone (Food-grade silicone).

Allergens: none.

Certified Kosher: Yes. COR375. Pareve.

Other Relevant Nutritional Information: Trans Fat Free.

Shelf Life: 5 years from production.
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Coding: Visible Manufature (MFG) date and Expirity (EXP) dates on boxes and
bottom of cans. Lot# included.

Storage Parameters: Store in cool dry environment. Ambient temperatures, never
exceeding 50 degrees Celsius (120 degrees F). Do not freeze.

Caution Remarks: Extremely Flammable. Container may explode if heated. Do not
puncture. Keep away from any source of heat. Keep out of reach of children. Do
not inhale.

Transportation: Do not double stack skids. Double shrink wrap for Transport and
secure corners.

Hazmat: This product is considered dangerous goods for land, sea freight and air
transport. UN1950, Flammable, Aerosol. Limited Quantity (Y). Class 2.1. Packing
Group Il

Serving Size 1/4Second Spray (0.25 g)
Servings Per Container 1928
Amount % Daily Value
Calories 0
Fat Og 0%
Saturated 0 g 0%
+Trans0g
Cholesterol 0 mg
Sodium 0 mg 0%
Carbohydrate 0 g 0%
Fibre 0 g 0%
Sugars 0 g
Protein0 g
VitaminA 0% VitaminC 0%
Calcium 0% Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 Calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your Calorie needs:
Calories: 2,000 2,500
Total Fat Lessthan  65¢g 80g
Saturated + Trans Lessthan 209 259
Cholesterol Lessthan 300 m 300 mg
Sodium Lessthan 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate 3009 375¢
Dietary Fibre 259 30g

Last Updated - 17/11/2019 4:29:13 PM Page 2 of 2



